
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ENRICO MATTEI" - CERVETERI

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

MAR

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

MER

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

GIO

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

VEN

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

1A

Inglese

Sc Motorie

Tratt Testi

Tr T/Franc

Diritto Economia

I.R.C. /Materia ALT.

Geografia

Tratt Testi

Inglese

Italiano

Econ Aziendale

Matematica

Econ Aziendale

Matematica

Econ Aziendale

Storia

Tr T/Ec Az

Italiano

Sc Motorie

Scienze Lab

Italiano

Tr T/Ec Az

Econ Aziendale

Tr T/Ing

Francese

Matematica

Scienze Lab

Tratt Testi

Matematica

Francese

Italiano

Diritto Economia

1E

Italiano

Fisica

Scienze

Matematica

Inglese

Latino

Matematica

Sc Motorie

Fisica

Arte

Inglese

Geostoria

Italiano

Italiano

Matematica

Latino

Geostoria

Geostoria

Sc Motorie

Matematica

Arte

Latino

Italiano

Scienze

I.R.C. /Materia ALT.

Matematica

Inglese

1F

Latino

Geostoria

Fisica

Scienze

Matematica

Arte

Latino

Inglese

Geostoria

Italiano

Sc Motorie

Italiano

Scienze

Fisica

Matematica

Matematica

I.R.C. /Materia ALT.

Matematica

Italiano

Inglese

Geostoria

Arte

Matematica

Inglese

Latino

Italiano

Sc Motorie

1K

Latino

Italiano

Sc Motorie

Geostoria

Conv Inglese

I.R.C. /Materia ALT.

Latino

Italiano

Spagnolo

Inglese

Scienze

Geostoria

Scienze

Matematica

Francese

Inglese

Sc Motorie

Matematica

Spagnolo

Inglese

Italiano

Conv Spagnolo

Italiano

Matematica

Geostoria

Francese

Conv Franc

1L

Inglese

Conv Franc

Italiano

Latino

Conv Spagnolo

Spagnolo

Inglese

Spagnolo

Matematica

Francese

Sc Motorie

Scienze

Matematica

Italiano

Geostoria

I.R.C. /Materia ALT.

Inglese

Latino

Geostoria

Conv Inglese

Sc Motorie

Italiano

Matematica

Italiano

Geostoria

Francese

Scienze

1R

Informatica

Inglese

Geografia

Italiano

Econ Aziendale

Matematica Applicata

Matematica Applicata

Sc Motorie

Inglese

Informatica

Diritto Economia

Italiano

Scienze

Francese

Francese

Matematica Applicata

Italiano

Storia

Fisica

Geografia

Scienze

Diritto Economia

Econ Aziendale

Fisica

Geografia

Matematica Applicata

Italiano

Storia

Francese

Sc Motorie

I.R.C. /Materia ALT.

Inglese
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ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ENRICO MATTEI" - CERVETERI

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

MAR

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

MER

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

GIO

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

VEN

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

1S

Geografia

Informatica

Inglese

Matematica Applicata

Italiano

Fisica

Storia

Informatica

Francese

Scienze

Matematica Applicata

Italiano

I.R.C. /Materia ALT.

Francese

Econ Aziendale

Sc Motorie

Geografia

Matematica Applicata

Scienze

Inglese

Storia

Italiano

Geografia

Francese

Diritto Economia

Diritto Economia

Sc Motorie

Econ Aziendale

Fisica

Italiano

Inglese

Matematica Applicata

1T

Storia

Francese

Italiano

Inglese

Matematica Applicata

Econ Aziendale

Informatica

Francese

Diritto Economia

Geografia

Storia

Italiano

Matematica Applicata

Italiano

Informatica

Sc Motorie

Scienze

Inglese

Matematica Applicata

Geografia

Econ Aziendale

Inglese

Diritto Economia

Scienze

Fisica

Matematica Applicata

Geografia

Sc Motorie

I.R.C. /Materia ALT.

Italiano

Francese

Fisica

2A

Geografia

Tratt Testi

Matematica

Italiano

I.R.C. /Materia ALT.

Francese

Inglese

Tr T/Ec Az

Sc Motorie

Econ Aziendale

Italiano

Matematica

Matematica

Diritto Economia

Storia

Francese

Scienze Lab

Tratt Testi

Italiano

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Inglese

Tr T/Ing

Sc Motorie

Matematica

Diritto Economia

Tratt Testi

Scienze Lab

Tr T/Franc

Tr T/Ec Az

Econ Aziendale

Italiano

2E

Arte

Sc Motorie

Fisica

Italiano/Latino

Geostoria

Inglese

Matematica

Matematica

Italiano/Latino

Geostoria

Italiano/Latino

Matematica

Italiano/Latino

Geostoria

Fisica

I.R.C. /Materia ALT.

Matematica

Scienze

Italiano/Latino

Italiano/Latino

Inglese

Sc Motorie

Arte

Scienze

Matematica

Italiano/Latino

Inglese

2F

Italiano/Latino

Arte

Italiano/Latino

Sc Motorie

Geostoria

Matematica

Arte

Inglese

Geostoria

Fisica

Matematica

Italiano/Latino

Matematica

Italiano/Latino

Italiano/Latino

Scienze

Inglese

Sc Motorie

Inglese

Matematica

Geostoria

Italiano/Latino

Fisica

Matematica

Scienze

Italiano/Latino

I.R.C. /Materia ALT.

2K

Spagnolo

Conv Spagnolo

Italiano

Scienze

Matematica

Geostoria

I.R.C. /Materia ALT.

Sc Motorie

Italiano

Matematica

Francese

Spagnolo

Inglese

Conv Franc

Italiano

Geostoria

Scienze

Matematica

Geostoria

Conv Inglese

Inglese

Latino

Inglese

Italiano

Latino

Sc Motorie

Francese
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

MAR

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

MER

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

GIO

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

VEN

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

2L

Sc Motorie

Geostoria

Inglese

Conv Inglese

Italiano

Matematica

Spagnolo

Inglese

Italiano

I.R.C. /Materia ALT.

Latino

Matematica

Matematica

Italiano

Italiano

Geostoria

Conv Franc

Inglese

Francese

Latino

Scienze

Spagnolo

Francese

Conv Spagnolo

Sc Motorie

Scienze

Geostoria

2R

Diritto Economia

Econ Aziendale

Italiano

Scienze

Sc Motorie

Inglese

Matematica Applicata

Francese

I.R.C. /Materia ALT.

Italiano

Chimica

Francese

Inglese

Matematica Applicata

Francese

Geografia

Italiano

Diritto Economia

Informatica

Informatica

Scienze

Econ Aziendale

Storia

Matematica Applicata

Sc Motorie

Geografia

Italiano

Geografia

Storia

Chimica

Inglese

Matematica Applicata

2S

Informatica

Storia

Matematica Applicata

Italiano

Scienze

Diritto Economia

Sc Motorie

Storia

Italiano

Geografia

Francese

Chimica

Matematica Applicata

Econ Aziendale

Informatica

Francese

Inglese

Sc Motorie

Geografia

Diritto Economia

Italiano

Inglese

Scienze

Francese

Matematica Applicata

Chimica

Econ Aziendale

Italiano

Geografia

I.R.C. /Materia ALT.

Matematica Applicata

Inglese

3A

Matematica

Diritto Economia

Econ Aziendale

Diritto Economia

Francese

Tecnica Comunicazione

Italiano

Storia

Francese

Econ Aziendale

Lab. Tec. Inf.

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Matematica

Italiano

Storia

Sc Motorie

Diritto Economia

Arte

Arte

Econ Aziendale

Inglese

I.R.C. /Materia ALT.

Italiano

Italiano

Lab. Tec. Inf.

Matematica

Inglese

Econ Aziendale

Francese

Sc Motorie

Tecnica Comunicazione

3E

Filosofia/Storia

Italiano/Latino

Sc Motorie

Scienze

Matematica

Inglese

Filosofia/Storia

Inglese

Matematica

Scienze

Italiano/Latino

Italiano/Latino

Italiano/Latino

Arte

Filosofia/Storia

Fisica

Italiano/Latino

Scienze

Inglese

Fisica

I.R.C. /Materia ALT.

Filosofia/Storia

Sc Motorie

Italiano/Latino

Italiano/Latino

Filosofia/Storia

Arte

Matematica

Matematica

Fisica

3F

Matematica/Fisica

Matematica/Fisica

Italiano/Latino

I.R.C. /Materia ALT.

Filosofia/Storia

Sc Motorie

Matematica/Fisica

Scienze

Arte

Filosofia/Storia

Inglese

Italiano/Latino

Matematica/Fisica

Sc Motorie

Matematica/Fisica

Filosofia/Storia

Italiano/Latino

Inglese

Italiano/Latino

Italiano/Latino

Filosofia/Storia

Inglese

Matematica/Fisica

Scienze

Italiano/Latino

Italiano/Latino

Matematica/Fisica

Arte

Scienze

Filosofia/Storia
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TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

MAR

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

MER

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

GIO

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

VEN

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

3K

Inglese

Filosofia/Storia

Conv Inglese

Conv Spagnolo

Matematica

Sc Motorie

Matematica

Francese

Fisica

Filosofia/Storia

Italiano

Spagnolo

Spagnolo

Arte

Scienze

Italiano

Sc Motorie

Inglese

Spagnolo

Scienze

Francese

I.R.C. /Materia ALT.

Italiano

Filosofia/Storia

Italiano

Francese

Arte

Conv Franc

Filosofia/Storia

Fisica

3L

Arte

Sc Motorie

Conv Franc

Italiano

Matematica/Fisica

Matematica/Fisica

Inglese

Filosofia/Storia

I.R.C. /Materia ALT.

Italiano

Spagnolo

Francese

Italiano

Inglese

Filosofia/Storia

Arte

Spagnolo

Scienze

Italiano

Conv Inglese

Conv Spagnolo

Francese

Scienze

Filosofia/Storia

Sc Motorie

Francese

Filosofia/Storia

Spagnolo

Matematica/Fisica

Matematica/Fisica

3R

Italiano

Inglese

Matematica

Spagnolo

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Informatica

Matematica

Francese

Storia

Inglese

Diritto Economia

Econ Aziendale

Sc Motorie

Diritto Economia

Diritto Economia

Francese

Spagnolo

Italiano

Storia

Diritto Economia

Italiano

Italiano

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Francese

Spagnolo

Sc Motorie

I.R.C. /Materia ALT.

Matematica

Informatica

Inglese

3S

Inglese

Italiano

Francese

Informatica

Diritto Economia

Lab. Informatica

Lab. Informatica

Inglese

Matematica

Diritto Economia

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Sc Motorie

Lab. Informatica

Italiano

Diritto Economia

Inglese

Matematica

Francese

Italiano

Francese

Storia

Sc Motorie

Diritto Economia

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Matematica

Storia

Diritto Economia

Italiano

Diritto Economia

I.R.C. /Materia ALT.

4A

Diritto Economia

Matematica

Storia

Inglese

Italiano

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Tecnica Comunicazione

Sc Motorie

Italiano

Lab. Tec. Inf.

Econ Aziendale

Francese

Econ Aziendale

Italiano

Matematica

Lab. Tec. Inf.

Diritto Economia

Arte

Diritto Economia

Econ Aziendale

Arte

Francese

Tecnica Comunicazione

I.R.C. /Materia ALT.

Sc Motorie

Inglese

Matematica

Storia

Italiano

Francese

Econ Aziendale

4B

Econ Aziendale

Italiano

Diritto Economia

Sc Motorie

Francese

Storia

I.R.C. /Materia ALT.

Econ Aziendale

Matematica

Lab. Tec. Inf.

Inglese

Econ Aziendale

Arte

Arte

Francese

Italiano

Sc Motorie

Lab. Tec. Inf.

Econ Aziendale

Tecnica Comunicazione

Diritto Economia

Econ Aziendale

Matematica

Inglese

Tecnica Comunicazione

Italiano

Francese

Italiano

Storia

Matematica

Diritto Economia

Econ Aziendale
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ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ENRICO MATTEI" - CERVETERI

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

MAR

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

MER

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

GIO

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

VEN

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

4E

Sc Motorie

Filosofia/Storia

Matematica

Arte

Fisica

Italiano/Latino

Italiano/Latino

Inglese

Filosofia/Storia

Matematica

Scienze

Fisica

Arte

Filosofia/Storia

Scienze

I.R.C. /Materia ALT.

Italiano/Latino

Italiano/Latino

Sc Motorie

Italiano/Latino

Italiano/Latino

Inglese

Fisica

Filosofia/Storia

Scienze

Italiano/Latino

Filosofia/Storia

Matematica

Matematica

Inglese

4F

Filosofia/Storia

Italiano/Latino

I.R.C. /Materia ALT.

Italiano/Latino

Matematica/Fisica

Scienze

Inglese

Matematica/Fisica

Matematica/Fisica

Sc Motorie

Italiano/Latino

Filosofia/Storia

Italiano/Latino

Filosofia/Storia

Matematica/Fisica

Italiano/Latino

Scienze

Inglese

Inglese

Italiano/Latino

Scienze

Filosofia/Storia

Matematica/Fisica

Arte

Italiano/Latino

Arte

Sc Motorie

Filosofia/Storia

Matematica/Fisica

Matematica/Fisica

4K

Scienze

Conv Inglese

Filosofia/Storia

Italiano

Italiano

Matematica/Fisica

Francese

Matematica/Fisica

Arte

Sc Motorie

Spagnolo

Filosofia/Storia

Matematica/Fisica

Conv Franc

Spagnolo

Inglese

Filosofia/Storia

Italiano

Sc Motorie

I.R.C. /Materia ALT.

Scienze

Francese

Italiano

Inglese

Francese

Spagnolo

Conv Spagnolo

Arte

Filosofia/Storia

Matematica/Fisica

4L

Spagnolo

Arte

Italiano

Matematica/Fisica

Sc Motorie

I.R.C. /Materia ALT.

Scienze

Matematica/Fisica

Filosofia/Storia

Arte

Francese

Spagnolo

Italiano

Filosofia/Storia

Matematica/Fisica

Sc Motorie

Inglese

Francese

Spagnolo

Conv Spagnolo

Francese

Italiano

Filosofia/Storia

Matematica/Fisica

Inglese

Italiano

Conv Franc

Conv Inglese

Filosofia/Storia

Scienze

4M

Italiano

Italiano

Scienze

Storia

Sc Motorie

Francese

Storia

Arte

Spagnolo

Italiano

Fisica

I.R.C. /Materia ALT.

Fisica

Spagnolo

Filosofia

Italiano

Inglese

Francese

Matematica

Sc Motorie

Filosofia

Conv Spagnolo

Inglese

Spagnolo

Francese

Conv Franc

Conv Inglese

Scienze

Matematica

Arte

4R

Inglese

Spagnolo

Italiano

Sc Motorie

Diritto Economia

Econ Aziendale

Francese

Diritto Economia

Matematica Applicata

Econ Aziendale

Inglese

Storia

Informatica

Spagnolo

Italiano

Diritto Economia

Francese

Econ Aziendale

Matematica Applicata

Italiano

Storia

Diritto Economia

Econ Aziendale

Sc Motorie

Matematica Applicata

Francese

Spagnolo

I.R.C. /Materia ALT.

Italiano

Econ Aziendale

Inglese

Informatica
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ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ENRICO MATTEI" - CERVETERI

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

MAR

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

MER

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

GIO

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

VEN

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

4S

Econ Aziendale

Informatica

Econ Aziendale

Inglese

Lab. Informatica

Diritto Economia

Matematica Applicata

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Diritto Economia

Storia

Italiano

Sc Motorie

Lab. Informatica

Storia

Diritto Economia

Diritto Economia

Italiano

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Inglese

Italiano

Lab. Informatica

Informatica

Matematica Applicata

Italiano

Matematica Applicata

Sc Motorie

Inglese

I.R.C. /Materia ALT.

Diritto Economia

5A

Sc Motorie

Italiano

Inglese

I.R.C. /Materia ALT.

Econ Aziendale

Storia

Diritto Economia

Diritto Economia

Tecnica Comunicazione

Matematica

Francese

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Italiano

Econ Aziendale

Lab. Tec. Inf.

Francese

Arte

Tecnica Comunicazione

Diritto Economia

Econ Aziendale

Arte

Italiano

Sc Motorie

Francese

Matematica

Storia

Italiano

Inglese

Lab. Tec. Inf.

Econ Aziendale

Matematica

5B

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Lab. Tec. Inf.

Diritto Economia

Storia

Italiano

Sc Motorie

Matematica

Diritto Economia

Inglese

Arte

Francese

Econ Aziendale

Italiano

Arte

Francese

Diritto Economia

Tecnica Comunicazione

Inglese

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Storia

Italiano

Matematica

I.R.C. /Materia ALT.

Sc Motorie

Econ Aziendale

Lab. Tec. Inf.

Matematica

Italiano

Tecnica Comunicazione

Francese

5C

Econ Aziendale

Lab. Tec. Inf.

Sc Motorie

Matematica

Storia

Francese

Diritto Economia

Tecnica Comunicazione

Italiano

Storia

Arte

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Francese

Italiano

Arte

I.R.C. /Materia ALT.

Diritto Economia

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Diritto Economia

Inglese

Matematica

Italiano

Tecnica Comunicazione

Italiano

Francese

Lab. Tec. Inf.

Inglese

Matematica

Sc Motorie

5E

Matematica/Fisica

Scienze

Arte

Filosofia/Storia

Italiano/Latino

Italiano/Latino

Sc Motorie

Filosofia/Storia

Inglese

Matematica/Fisica

Matematica/Fisica

Italiano/Latino

Filosofia/Storia

Italiano/Latino

Inglese

Arte

Scienze

Matematica/Fisica

Matematica/Fisica

Sc Motorie

Matematica/Fisica

Scienze

Filosofia/Storia

Italiano/Latino

Filosofia/Storia

Italiano/Latino

Italiano/Latino

Inglese

Matematica/Fisica

I.R.C. /Materia ALT.

5F

Italiano/Latino

Inglese

Filosofia/Storia

Matematica/Fisica

I.R.C. /Materia ALT.

Matematica/Fisica

Matematica/Fisica

Arte

Sc Motorie

Italiano/Latino

Filosofia/Storia

Scienze

Filosofia/Storia

Italiano/Latino

Arte

Scienze

Matematica/Fisica

Matematica/Fisica

Scienze

Inglese

Italiano/Latino

Italiano/Latino

Filosofia/Storia

Matematica/Fisica

Sc Motorie

Matematica/Fisica

Italiano/Latino

Italiano/Latino

Inglese

Filosofia/Storia
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ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE "ENRICO MATTEI" - CERVETERI

TABELLONE CLASSI

LUN

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

MAR

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

MER

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

GIO

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

VEN

8.00

8.55

9.50

10.50

11.45

12.40

13.35

5K

Filosofia/Storia

Scienze

Conv Spagnolo

Arte

Matematica/Fisica

Francese

Sc Motorie

Matematica/Fisica

Francese

Italiano

Scienze

Inglese

Italiano

Matematica/Fisica

Conv Franc

Spagnolo

I.R.C. /Materia ALT.

Filosofia/Storia

Filosofia/Storia

Sc Motorie

Spagnolo

Italiano

Francese

Matematica/Fisica

Spagnolo

Conv Inglese

Inglese

Filosofia/Storia

Arte

Italiano

5L

Francese

Filosofia/Storia

Spagnolo

Conv Franc

Scienze

Matematica/Fisica

Italiano

Sc Motorie

Scienze

Spagnolo

Filosofia/Storia

Matematica/Fisica

Inglese

Matematica/Fisica

Arte

Francese

Italiano

I.R.C. /Materia ALT.

Francese

Filosofia/Storia

Inglese

Matematica/Fisica

Arte

Italiano

Italiano

Sc Motorie

Spagnolo

Conv Spagnolo

Conv Inglese

Filosofia/Storia

5M

Scienze

Spagnolo

Arte

Francese

Conv Franc

Filosofia/Storia

Matematica/Fisica

Italiano

Inglese

Francese

I.R.C. /Materia ALT.

Sc Motorie

Filosofia/Storia

Italiano

Italiano

Matematica/Fisica

Arte

Spagnolo

Conv Inglese

Inglese

Sc Motorie

Filosofia/Storia

Matematica/Fisica

Francese

Italiano

Spagnolo

Scienze

Filosofia/Storia

Conv Spagnolo

Matematica/Fisica

5R

Matematica Applicata

Francese

Spagnolo

Econ Aziendale

Inglese

Italiano

Italiano

Diritto Economia

I.R.C. /Materia ALT.

Econ Aziendale

Spagnolo

Sc Motorie

Inglese

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Spagnolo

Inglese

Francese

Diritto Economia

Storia

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Storia

Italiano

Matematica Applicata

Diritto Economia

Diritto Economia

Diritto Economia

Italiano

Sc Motorie

Matematica Applicata

Francese

5S

Italiano

Inglese

Storia

Matematica Applicata

Econ Aziendale

Sc Motorie

Diritto Economia

Econ Aziendale

Econ Aziendale

Inglese

Matematica Applicata

Diritto Economia

Lab. Informatica

Italiano

Sc Motorie

Econ Aziendale

Matematica Applicata

Storia

Diritto Economia

Inglese

Italiano

Econ Aziendale

Diritto Economia

Informatica

Lab. Informatica

I.R.C. /Materia ALT.

Lab. Informatica

Informatica

Italiano

Diritto Economia

Econ Aziendale

Econ Aziendale
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